MOULAGE PAR INJECTION | ACCESSOIRES DE PEINTURE
CATALOGUE 2015
Gabaplast inc.
Bienvenue,
Située à Buckland, Québec, Gabaplast inc. a été fondée en 1994 par Francis
Labrecque, cumulant 25 années d’expérience en moulage par injection et
par Sylvie Fradette, ingénieure.
Spécialisée dans le moulage par injection, Gabaplast inc. possède sa propre

(L)  00120-L 50 50 3000
GRAND PLATEAU ROBUSTE
280mm X 356mm (11’’ X 14’’) - 2 pintes / litres
Pour consommateurs et professionnels
Fait de 100% de plastique recyclé
Résistant aux solvants
Doublure disponible (L)
* Couleur disponible
No produit
Emballage
secondaire
Emballage
principal
Vrac/ Qté
palette
00120R-N20 20 20 480
00120R-N620 N/A N/A 620
(L)  00120-L 50 50 3000
MOULAGE PAR INJECTION
ACCESSOIRES DE PEINTURE
GRAND PLATEAU
280mm X 356mm (11’’ X 14’’) - 2 pintes / litres
Pour consommateurs et professionnels
Fait de 100% de plastique recyclé
Résistant aux solvants
Doublure disponible (L)
* Couleur disponible
No produit
Emballage
secondaire
Emballage
principal
Vrac/ Qté
palette
00120-N20 20 20 480
00120-N620 N/A N/A 620
(L )  00120-L 50 50 3000
W
W
W

00408-N48 N/A 48 2592
00408-2520 N/A N/A 2520
PETIT PLATEAU
152mm X 293mm (6’’ X 11’’½) – ½ pinte / litres
Pour consommateurs et professionnels
Fait de 100% de plastique recyclé
Résistant aux solvants
* Couleur disponible
No produit
Emballage
secondaire
Emballage
principal
Vrac/ Qté
palette
96913-N60 10 60 3600
96913-N72 N/A 72 4320
96913-N2880 N/A N/A 2880
GRAND PLATEAU EMPILABLE
280 mm X 356mm (11 1/8’’ X 14 1/8’’) – 2 pintes / litres
Dimensions extérieures (12 7/8’’ X 15 ¼’’)
Hauteur d’une pile de 10 plateaux : 8 5/8’’

Vrac/ Qté
palette
99255-N36 12 36 864
99255-N60 N/A 60 1440
BEC VERSEUR ANTI-ÉCLABOUSSURE
Pour rouleaux 3’’
Fait de 100% de plastique recyclé
* Couleur disponible
No produit
Emballage
secondaire
Emballage
principal
Vrac/ Qté
palette
00119-N144 12 144
00119-N180 N/A 180
MANCHE À ROULEAU EN PLASTIQUE
Pour rouleaux 3’’
Fait de 100% de plastique recyclé
* Couleur disponible
No produit
Emballage
secondaire
Emballage
principal
Vrac / Qté
boîte
96917-N500 N/A N/A 500
CAPUCHONS À ROULEAU POUR PETITS MANCHES
* Couleur disponible
No produit Description Emballage
96918-C2000 Pour rouleaux 1½’’ 2000
96918-C4000-3 Pour rouleaux  ¾’’– goupille 3mm 4000
96918-C4000-6 Pour rouleaux  ¾’’– goupille 6mm 4000
CONTACT
Gabaplast Inc.
2025, rue Industrielle
Buckland (Québec)  G0R 1G0